西安交通大学城市学院通报

学通〔2019〕3 号

关于对学生考研宿舍检查情况的通报

各系、各班：

10 月 23 日，学生中心抽查学生考研宿舍 200 间，涉及学生 348

人。结合学生中心反馈的问题，11 月上旬，物业对 319 间考研宿舍

进行了全面检查，涉及学生 515 人。现将检查情况予以通报：

一、学生中心检查结果

公寓楼 检查等级为“差”的宿舍

2号楼 艺术系：141、237 电信系：254 计算机系：126、144

3 号楼 经济系：259、340、426、433 传播系：449 管理系：340

6 号楼 经济系：532、541、542、635 机械系：529 计算机系：533、647、653

土建系：444 管理系：135、331、335、433 外语系：343 艺术系：157、

公寓楼 实际住宿与登记住宿不一致的宿舍

1号楼 管理系：526、558、554、614、524、546、619、635

2 号楼 电信系：148 管理系：109、115、137 经济系：133 计算机系：138

3 号楼 护理系：262、330 经济系：340、443、458

6 号楼 管理系：331、351、454 机械系：352 电信系：467 经济系：456、543

二、物业检查结果

希望各系加强对学生考研宿舍的检查，确保发挥考研宿舍的作

用。

学生服务中心

2019 年 11 月 7 日

抄 送：学院领导 教学服务中心

学生服务中心 2019 年 11 月 8 日印发

公寓楼 检查等级为“差”的宿舍

1号楼 管理系：543、623、546、635 外语系：323 外语系：664

2 号楼
艺术系：106、108、112、120、122、141、237 电信系：107、131、137、

239、254

管理系：326 计算机系：126
3 号楼

经济系：249、259、340、349、428、445、464 管理系：340 外语系：455

传播系：251、261、339、415、427、449

6 号楼

管理系：135、141、151、159、331、332、333、335、351、433、439、441、

443、452、534、649

土建系：142、145、441、446、468、637 艺术系：143、158、457、463、

536、631

电信系：149、156、328、339、346、352、440、448、451、459、469、533、

539、629、632、653、654

经济系：152、345、348、349、430、434、442、460、466、470、478、532、

541、542、630、635、636、643、648、652

机械系：159、160、345、431、437、475、545、547、549、628、640

公寓楼 实际住宿与登记住宿不一致的宿舍

2号楼 计算机系：148

3 号楼 护理系：262、330

6 号楼
管理系：436、454 土建系：444、641 电信系：150、155、438 机械系：

640

经济系：154、345、464、543 计算机系：535 外语系 634